

Ersätтарыttrande gällande §36 Tyresö kommuns Årsredovisning

Vänsterpartiet tycker att den offentliga välfärden, samhällets åtagande gentemot befolkningen, ska vara väl finansierad, tillgänglig och fri från vinstintresse. Välfärdens betydelse för att minska påverkan av klassamhället och de patriarkala strukturerna är stor och helt avgörande för att alla människor ska kunna ges samma möjligheter att leva fria liv. Det är med bakgrund av detta som vi ser på med stor förtvivlan hur den borgerliga kommunledningen underfinansierar välfärden i Tyresö så att människors rättigheter inte kan ta tillvaras.

Inom socialförvaltningens område har skandalerna avlöst varandra. Personalens arbetsbörda är omänskligt hög och de beslut som personalen tar kan få långtgående konsekvenser. Det fattas boende för personer med funktionsnedsättning och flera äldre tvingas bo i andra kommuner mot sin vilja eftersom det råder brist på särskilt boende för dem. I det här läget har borgerligheten bara en sak för ögonen- nämligen att privatisera.

När välfärden skriker efter mer resurser, mer personalen, en planerad och stabil ekonomi, en politisk ledning som tar problem på allvar, ja då anser alliansen att det är läget att, som man säger att man har gjort i Socialförvaltningens årsrapport ” ... en organisationsöversyn i syfte att anpassa organisationen till ökad konkurrensutsättning och valfrihet”. Det är i det närmaste ett hån mot alla de anställda som slåss mot en övermäktig arbetsbörda och alla de invånare som har rätt till en god kommunal välfärd, men inte får det.

På område efter område i kommunens administration ser vi konsekvenserna av den politik som dikterar att välfärden är som vilken marknad som helst. Det mål som har gjorts till viktigast, mest relevant, av kommunledningen är just det som handlar om privatiseringarna av Tyresös välfärd.

Vänsterpartiet motsätter sig hela den politik som bygger på att välfärden i huvudsak är en marknad för företag att tjäna pengar på. Vi ser snarare att välfärden utvecklas än avvecklas. Vi har därför föreslagit i flera av våra budgetalternativ en rad satsningar inom välfärden i Tyresö. Fler anställda, mer medbestämmande för personalen och bättre tillgänglighet är bara några få av alla de frågor som vi driver för att förbättra den service som kommunen erhåller medborgarna.

Nämndernas samlade årsredovisning är ett gediget dokument och inte något som vi kan ge en längre analys och kritik av i det här yttrandet. Det är dock viktigt att komma ihåg att föregående års verksamhet är resultat av det politiska projekt som den styrande alliansen bedriver. Mot det står Vänsterpartiets budgetalternativ som har sin grund i en progressiv världsbild där satsningar på det offentliga står i fokus.

För Vänsterpartiet,

Marcus Obligado

Marcus Obligado



as

**TILLSAMMANS
FÖR ETT
SOLIDARISKT
TYRESÖ**

am